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Arsredovisning

Styrelsen for Brf Vibygérden 2 far hirmed avge arsredovisning for rakenskapséret 2006.

Forvaltningsberittelse

Styrelsen har sedan ordinarie stimma 2006-04-26 bestatt av:

Styrelse

Ordinarie Hans Gezelius
Per Ahlin
Birgitta Gure
Anders Jansson
Anders Soderlund

Suppleanter Madeleine Dahlin

Fram till ordinarie foreningsstimma var Andreas Broman ordinarie ledmot.
Revisorer

Ordinarie Staffan Wahlnés

Suppleant

Valberedning
Hékan Carlberg
Thomas Gronlund
Helene Freijholtz-Loow

Foreningens stadgar
Foreningens géllande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2005-06-28.
Fastighet och ligenhetsfordelning

Foreningens fastighet, Visenten 1, Virveln 1 och Vitlingen 1 bebyggdes 1993

av Lennart Ericsson Fastigheter AB ( f d Folke Ericsson Byggnads AB)

och dr beldgen i Sollentuna kommun.

Pa fastigheten finns 80 ldgenheter. Samtliga lagenheter dr upplatna med bostadsrétt
forutom en som dr uthyrd som barnstuga.

Till varje ldgenhet hor en parkeringsplats i carport.

Dessutom finns en tvéttstuga.
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Lagenhetsfordelning:

13 st 2 rum och kok

37 st 4 rum och kok

15 st 4 rum och kok suterrdng

15 st 5 rum och kok Total bostadsyta: 8472.5 m2
Renoveringar

Ommalning av foreningens alla byggnader har utforts under sommaren 2000.
Bredband har installerats under 2004.

Ommalning av fonsterkarmar och karmar till forradsdorrar har utforts 2005.
Ommalning av 15 st forrddsdorrar har utforts 20006.

Ligenhetsoverlatelser
Under perioden har 6 (14) st 6verlatelser dgt rum.

Foreningen hade vid arets slut 122 (122) medlemmar.

Fastighetsforvaltning

Styrelsen har under éret haft 13 (13) protokollférda sammantriden.

Den ekonomiska forvaltningen har handhafts av ISS Ekonomiforvaltning AB, Uppsala.
Fastighetsskotseln har i huvudsak ombesorjts av medlemmarna sjélva dock har en extern tradgardsmaéstare
hyrts in for renovering av allménna ytor.

Forsikring

Fastigheten ar fullvardeforsakrad i Trygg-Hansa via Adeforsikring. 1 forsdkringen ingar ansvarsforsékring
for styrelsen, skadedjursforsikring och dven tillaggsforsiakring for bostadsrittshavare. (Observera att denna
ej ersitter hemforsikringen.)

Ekonomi

Foreningens fond for yttre underhall

Reservering och ianspréktagande av yttre reparationsfonden sker av beslutande organ som enligt stadgarna
ar styrelsen och omforing gors via balanserat resultat.

Reservering har skett under aret med 2 500 000 kronor.

Formogenhetsvirde

Foreningens totala formogenhetsvarde ar 0 kronor per den 2006-12-31.

Formogenhetsvérdet dr berdknat med utgdngspunkt frén fastighetens taxeringsvérde vid beskattningsarets
utgang (2006-12-31). Till detta laggs foreningens tillgangar , exkl fastighetens bokforda vérde, med avdrag
for foreningens skulder, exkl fond for inre underhall fran balansrdkningen per 2005-12-31.
Formogenhetsvérdet fordelas ut pA medlemmarna enligt bostadsritternas andelstal.
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Forslag till vinstdisposition

Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel:

balanserat resultat -977 320
arets resultat 1113708
136 388

disponeras sa att

i ny rdkning overfores 136 388

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrdkning med
tillaggsupplysningar samt kassaflodesanalys.

Fastighetsskatt

Fastigheten har asatts viardedr 1993.
Enligt nu géllande lag dr fastigheten beskattad med hel skatt, 1 %.

Berékning av eventuell inkomstskatt gors utifran en schablonintikt om 3% av taxeringsvérdet och med
tilligg/avdrag for finansiella poster (samt tomtrattsavgéld). Eventuellt taxerat underskott fran foregdende ar
avrdknas och &r underlaget positivt sker beskattning med 28%.

Foreningens taxerade underskott uppgick vid arets slut till 34 960 696 kronor.

Deléarsrapport
I enlighet med BFN's anvisningar har en delarsrapport upprittats per den 31 augusti och skickats till
Bolagsverket

Verksamhet under dret som gatt

Omliggning av foreningens lan

Under varen 2006 valde styrelsen att ldgga om ett av féreningens tre 1an till en 16ptid pa fem (5) ar och till
fast rintesats med den laga nivan 3,75 procentenheter. Styrelsen beslutade samtidigt att bibehalla ett av de
andra fastighetslanen med ett ars 16ptid och med en 14g rorlig rdntesats. Detta har resulterat i stora
kostnadsbesparingar for foreningen.

Planering for ommalning av fastigheternas fasader.

Styrelsen anlitade under aret 2006 en mélarkonsultfirma for att f4 hjalp med att avgoéra nér, och pé vilket
sitt fastigheternas fasader ska ommalas. Mélarkonsulten rekommenderade efter besiktning av fasaderna, att
ommalning bor ske under aret 2009. Styrelsen beslutade att f6lja rekommendationen.

Infér ommalningen, kommer mélarkonsulten att kunna vara foreningen behjélplig med professionell
upphandling av ommaélningsarbetet, samt dven att kunna leda och besiktiga detta.

Underhéllsplan.

Styrelsen lade under &ret 2005 med assistans ifrén ISS Ekonomiforvaltning fast en underhallsplan for
foreningens fastigheter. Syftet med underhallsplanen &r att fa battre kontroll 6ver forvantade framtida
reparationer och underhéll, samt att bittre kunna planera ekonomiska avsittningar vid budgetering och
infor &rsbokslut.

Under 2006 har styrelsen reviderat underhéllsplanen, bl.a. med anledning av det planerade
mélningsarbetet, som dérigenom har blivit framskjutet fran ar 2007 till ar 2009.

Den uppskattade kostnaden for ommaélningen pé drygt 3,3 MSEK har dérfor kunnat senareldggas med tva
ar.
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Arsavgifter
Genomsnittlig avgift per 2007-01-01 uppgér till 769 kr/kvm.

Ovrigt

Styrelsens tillgénglighet.

Med anledning av god uppslutning frdn medlemmarna, har Styrelsen valt att ha kvar den under ar 2005
inforda rutinen, att styrelserepresentanter en gang per méanad ska finnas tillgidnglig for fragor ifran
medlemmarna och for att kunna teckna Multiletavtal. Tiden ar kl 19:00 den forsta onsdagen i varje manad,
vilket ocksa ér den ordinarie tiden for laddning av tvéttkort i Grovtvittstugan.

Var- och hoststddning av foreningens utemiljoer har genomforts, med god uppslutning fran féreningens
medlemmar och med gott resultat. En inhyrd trddgérdsméstare har dessutom medverkat vid dessa tillféllen.

Lopande reparationer har utforts till en kostnad av 91 642 kronor.
Reparationer enligt underhallsplan har utforts till en kostnad av 28 538 kronor, vilket kronor har belastat
resultatet.

Enligt styrelsebeslut debiteras kdparen vid varje overlételse en expeditionsavgift pa 2,5% av basbeloppet
(2007=1 008 kronor). Denna avgift &r till for att tdcka foreningens direkta kostnader i samband med

Overlatelse av andel.

Paminnelseavgift uttages med kronor 50 vid sen betalning.
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Resultatrakning

Foreningens intikter

Foreningens kostnader
Underhallskostnader
Driftskostnader

Forvaltnings- och externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar

Resultat fore finansiella poster

Ovriga rinteintiikter och liknande
resultatposter

Réntekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

(o) NNV, TN SRV I ]

2006-01-01
-2006-12-31

6 960 896

-120 180
-1 688 164
-117 074
-149 411
-470 543
4415524

29 821
-3 331 637
1113708

1113708

5(14)

2005-01-01
-2005-12-31

6 975 258

-222 975
-1 818 407
-151 843
-166 483
-454 399
4161 151

16 104
-3 700 067
477 188

477 188
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Balansrikning Not 2006-12-31 2005-12-31

Tillgdngar
Anlédggningstillgingar

Materiella anldggningstillgangar

Byggnader 9 95 587 360 96 051 705
Mark 3361 000 3361 000
Pagaende installationer 44 805 0
Maskiner och inventarier 10 4320 10 518
98 997 485 99 423 223
Summa anléiggningstillgangar 98 997 485 99 423 223

Omsittningstillgangar
Hyres- och avgiftsfordringar 100 100
Ovriga fordringar 142 457 0
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 11 121 433 127 905
263 990 128 005

Kassa och bank

Kassa och bank 1090 167 1079 531
Avréikningskonto ISS Ekonomiférvaltning AB 2 936 264 1911627
4 026 431 2991 158
Summa omsiittningstillgangar 4290 421 3119163

Summa tillgidngar 103 287 906 102 542 386
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Balansrikning

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital

Insatser

Bostadsritt ombildad till hyresrétt
Upplételseavgifter

Yttre reparationsfond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat
Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder

Fastighetslan

Kortfristiga skulder

Skatteskulder
Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Stallda sikerheter

Fastighetsinteckningar

Ansvarsforbindelser

Not

12

13

14
15

2006-12-31

11 800 858
-215 820
3530 000
4 086 750
19 201 788

-977 320
1113708
136 388

19 338 176

82730451

0

445 658
773 621
1219279

103 287 906

93 500 000

Inga
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2005-12-31

11 800 858
-215 820
3530 000
1 586 750
16 701 788

1 045 492
477 188
1522 680

18 224 468

83161 300

41 733
411 187
703 698

1156 618

102 542 386

93 500 000

Inga
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten
Resultat efter finansiella poster
Justeringar for poster som inte ingar i
kassaflodet, m.m

Kassaflode frin den lopande verksamheten fore

forindringar av rorelsekapital

Kassaflode fran fordndringar i
rorelsekapitalet

Forandring av kortfristiga fordringar
Forandring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten
Materiella anlédggningstillgangar
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Léngfristiga skulder
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

2006-01-01
Not -2006-12-31

1113709

16 470 543

1 584 252

-135 985
29 840
1478 107

17 -44 805
-44 805

18 -398 028
-398 028
1035274

19

2991 158
19 4026 432

8(14)

2005-01-01
-2005-12-31

477 187
-421 351

55 836

-10 606
32992
78 222

-367 698
-367 698

-289 476

3280 634
2991 158
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Tilliggsupplysningar
Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprittats enligt Arsredovisningslagen (1995:1554) och Bokforingsnimndens
allménna rad. Tillimpade principer dr ofordndrade i jamforelse med foregéende ar.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de berdknas inflyta.
Ovriga tillgdngar och skulder har upptagits till anskaffningsvirden dir inget annat anges.

Periodisering av inkomster och utgifter och tillimpade redovisningsprinciper har skett enligt god
redovisningssed.

Foreningens anldggningstillgangar bestér (framst) av byggnad och mark.

Materiella anldggningstillgangar virderas till anskaffningsviarde minskat med avskrivningar. Avskrivning
pa byggnad och inventarier gors systematiskt over tillgdngens beddmda nyttjandeperiod.
Markvérdet &r inte foremal for avskrivning, utan en eventuell virdenedgéng hanteras genom nedskrivning.

Skatteskulder/-fordringar vérderas till vad som enligt foreningens bedomning ska erlidggas till eller erhallas
fran Skatteverket.

Bedomningen gors enligt de skatteregler och skattesatser som &r beslutade eller som dr aviserade och med
stor sdkerhet kommer att faststéllas.

Reservering till foreningen fond for yttre underhall sker genom omf6ring mellan fritt och bundet eget
kapital och sker efter att behorigt organ har fattat beslut. Motsvarande géller for ianspraktagande av
medlen.

Behorigt organ ér styrelsen enligt stadgarna.

For ytterligare upplysningar hédnvisas till not.

Noter

2006-12-31 2005-12-31

1 Foreningens intikter
Hyresintékter 2100 0
Hyresintékter lokaler 190 392 190 392
Arsavgifter bostider 6517284 6517284
Vatten/avlopp 129 148 144 287
Tvittstugeavgifter 12314 10 316
Ovriga ersittningar/intikter 300 13 053
Overlitelseavgifter 9 258 8 400
Internet 100 100 91 525
6 960 896 6 975 257

2 Underhéllskostnader
Lopande reparationer 91 642 107 287
Reparationer och underhall enl underh.pl 28 538 991 438
Avgar lyft ur féreningens rep.fond ./. 0 -875 750
120 180 222975
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3 Driftskostnader

Yttre renhéllning och snordjning 20 463 37197
Fastighetsel 61757 59477
Uppvéarmning 634 726 622 536
Vatten 199 210 194 210
Sophdmtning 128 864 126 095
Fastighetsforsakringar 96 608 93 353
Sjalvrisk/rep. forsdkringsskador 19 800 2500
Kabel-TV 80 126 71913
Fastighetsskatt 340 839 498 710
Ovriga driftskostnader 14 722 25954
Internet 91 050 86 462

1 688 165 1 818 407

4 Forvaltnings- och externa kostnader

Adm., kontor, ovrigt 20 636 29 822
Revisionsarvode 24 575 12 687
Forvaltningsarvode 54 108 52980
Ovriga externa tjénster 17 754 56 354

117 073 151 843

5 Personalkostnader

Styrelsearvode 108 000 104 000
Loner 9292 26 335
Sociala avgifter 32119 36 148

149 411 166 483

6 Avskrivningar

Byggnad enl prog plan 419 748 403 604
Bredbandsinstallation ar 2/10 44 597 44 597
Avskrivn inv/verktyg 1878 1878
Avskrivn maskiner 4320 4320

470 543 454 399

Avskrivning pa fastighetens bokforda vérde har skett med 419 748 kr. Avskrivning bredbandsinstallation
ar 2/10, inv/verktyg soffa 1 878:- ar 5/5 samt ékgrésklippare 4 320:- ar 4/5.
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7 Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter

Rénteintikter bank
Ovriga rinteintdkter

8 Riantekostnader och liknande resultatposter
Réntekostnader fastighetslan
Finansiella kostnader ej avdragsgilla

9 Byggnader

Ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende anskaffningsvirde byggnad
Bredbandsinstallation

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden (netto)

Ackumulerade avskrivningar enligt plan

Ingéende avskrivningar enligt plan

Arets avskrivningar enligt plan

Utgdende ackumulerade avskrivningar enligt plan

Utgiaende bokfort varde

Taxeringsvéarden byggnader
Taxeringsvédrden mark

10 MasKkiner och inventarier

Ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende anskaffningsvirde

Akgrisklippare

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden (netto)

Ackumulerade avskrivningar enligt plan

Ingéende avskrivningar enligt plan

Arets avskrivningar enligt plan

Utgdende ackumulerade avskrivningar enligt plan

Utgiaende bokfort varde

Inkop av dator 19 812,50 soffa 9 390:- samt grasklippare 21 600.

-7 920
-21 901
-29 821

3330 000
1637
3331 637

104 870 900
445 970
105 316 870

9265 165
464 345
9729 510

95 587 360

32 642 000
22 560 000
55202 000

29202
21 600
50 802

-40 284
-6 198
-46 482

4320
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4641
-11 463
-16 104

3696 800
3267
3700 067

104 870 900
445 970
105 316 870

-8 816 964
-448 201
-9 265 165

96 051 705

30 991 000
18 880 000
49 871 000

29202
21 600
50 802

-34 086
-6 198
-40 284

10 518
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11 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forutbetalda forsakringspremie
Ovriga Interimsfordr

12 Forandring eget kapital

Belopp vid arets ingéng
Arets reservering
Disposition av foregaende
ars resultat

Arets resultat

Belopp vid arets utgang

13 Fastighetslan

Inbetalda
insatser
11 585 038

11 585 038

Langivare - ridntesats - rintelindring

SBAB - 3,75% -2011-01-10
SBAB - 3,33% - 2007-05-30
SBAB - 4,90% - 2007-08-27
Avgar kortfristig del ./.

14 Ovriga skulder
Kortfristig del av fastighetslan
Kallskatt

Upplatelse-
avgifter
3530 000

3530 000

98 722
22711
121 433

Yttre rep

fond
1 586 750
2 500 000

4 086 750

Balanserat
resultat

1 045 492
-2 500 000

477 188

-977 320

28 053 753
27053 753
28 053 753

-430 808
82 730 451

430 808
14 850
445 658
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96 608
31297
127 905

Arets
resultat
477 188

-477 188
1113708
1113708

28 186 429
27 186 429
28 186 429

-397 987
83161 300

397 987
13200
411 187
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15 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Upplupna sociala avgifter

Forutbetalda hyror och avgifter

Beridknat arvode for revision

Upplupna va-avgifter

Upplupen uppvirmning

Upplupna elavgifter

Upplupen renhéllning

Upplupna reparationer/underhall

Upplupna 6vriga kostnader

16 Justering for poster som inte ingér i kassaflodet
Avskrivningar
Uttag yttre reparationsfond

17 Materiella anléiggningstillgdngar
Materiella anliggningstillgingar

Pégaende installaltioner
Forvirv av materiella anléiggningstillgingar

18 Langfristiga skulder

Amortering av 1an

13 504
446 983
20 000
35741
138 800
13 971
26 000
30 692
47930
773 621

470 543
0
470 543

-44 805
-44 805

-398 028
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12 082
497 796
16 000
34405
82 420
7559
26 000
2312
25125
703 699

454 399
-875 750
-421 351

=

-397 987
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19 Likvida medel

Likvida medel
Kassa och bank
Avrikning ISS Ekonomiforvaltning AB

Sollentuna

Hans Gezelius

Birgitta Gure

Anders Soderlund

Revisorspateckning

Min revisionsberittelse har avgivits

Staffan Wahlnés
Revisor

1090 167
2936264
4026 431

Per Ahlin

Anders Jansson
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1079 531
1911 627
2991 158



